
B O L O G N A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE

Deliberazione n. 6 del  21/01/2020

OGGETTO:  1^  VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000

L’anno duemilaventi addì ventuno del mese di gennaio alle ore 08:30 nella sede legale 
dell'Unione, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 
si è riunita questa Giunta dell'Unione con l'intervento dei signori:

MAZZANTI MAURIZIO
GIOVANNINI MONIA
MATTIOLI OMAR
GUBELLINI CARLO
BONORI ROBERTA
RICCI ALESSANDRO

ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
ASSESSORE
PRESIDENTE DELLA UNIONE

Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente

Presenti  n. 5 Assenti n. 1

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE BERALDI GIUSEPPE che provvede alla redazione 
del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità  di  PRESIDENTE DELLA UNIONE, il  Sig.  RICCI 
ALESSANDRO che dichiara aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Copia informatica



B O L O G N A

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE

Deliberazione n. 6 del  21/01/2020

OGGETTO:  1^  VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000

LA GIUNTA DELL’UNIONE

Visti:
• Il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  Testo  unico  delle  leggi 

sull'ordinamento degli enti locali, con particolare riferimento agli articoli 107 e 
183;

• Il  Decreto  Legislativo  23  giugno  2011  n.  118,  Disposizioni  in  materia  di 
armonizzazione dei sistemi contabili  e degli  schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009 n. 42;

• Il Documento Unico di Programmazione ed il Bilancio di previsione finanziario 
2020 - 2022, approvati con deliberazione del Consiglio dell’Unione n. 25 del 
16/12/2019, immediatamente esecutiva ai sensi di legge;

• Il Piano Esecutivo di Gestione esercizio finanziario 2020 - 2022, approvato con 
deliberazione della Giunta dell’Unione n. 75 del 16/12/2019, immediatamente 
esecutiva ai sensi di legge;

Richiamato  l’art.  15  del  Regolamento  di  Contabilità  dell’Unione  approvato  con 
deliberazione di Consiglio n. 19 del 28/12/2017 e s.m.i., immediatamente esecutive ai 
sensi di legge;

Richiamata  la  deliberazione  di  Giunta  della  Regione  Emilia-Romagna,  n.  2344  del 
22/11/2019, avente ad oggetto “Fondo regionale per gli interventi compensativi – art.  
34 comma 1, L.R. 21/2011 – Programma degli interventi per l’anno 2019”;

Dato atto che l’Unione dei Comuni Terre di Pianura è risultata assegnataria, per il 
periodo 2019-2022, della somma complessiva di € 19.500,00 destinati all’impianto di 
nuovi boschi con ubicazione nel Comune di Budrio, così suddivisi:

• annualità 2019-2020 € 9.750,00
• annualità 2021 € 7.800,00
• annualità 2022 € 1.950,00;

Vista la comunicazione della Responsabile dello SUAP con la quale viene richiesto di 
prevedere le relative risorse di bilancio in parte entrata ed i trasferimenti in parte 
spesa a favore del Comune di Budrio per le varie annualità;

Viste inoltre le seguenti richieste:
• Responsabile  del  Settore  Sismica  Associato:  prevedere  la  spesa  relativa 

all’IRAP per incarico in materie di geologia e geofisica a supporto dell’attività 

Copia informatica



B O L O G N A

istruttoria specialistica del Settore;
• Responsabile del  Settore Segreteria:  prevedere  la  spesa  relativa all’IRAP per 

servizio informativo e formativo sul nuovo approccio metodologico del PNA;

Visto infine l’attuale parco automezzi del Corpo Unico di Polizia Municipale dell'Unione 
Terre  di  Pianura  e  considerato  opportuno  uniformare  le  coperture  assicurative 
accessorie per tutti gli automezzi, adeguando il capitolo di spesa delle Assicurazioni 
per automezzi;

Considerato necessario operare con i poteri del Consiglio per assicurare le risorse di 
gestione  in  relazione  ai  tempi  tecnici  e normativi  per  lo  svolgimento delle  attività 
sopra segnalate;

Dato  atto  che  quanto  sopra  esposto  non  comporta  una  variazione  del  capitolo 
Trasferimento per funzionamento da Comuni,  in quanto le maggiori spese vengono 
finanziate da economie su capitoli di bilancio;

Visto l’art.  175 del D.Lgs. 267/2000 che sancisce che il  Bilancio di Previsione può 
subire variazioni nel corso dell’esercizio finanziario da deliberarsi entro il 30 novembre 
dello stesso anno e in particolare il comma  4, che dispone “Ai sensi dell’art. 42 le 
variazioni di bilancio possono essere adottate dall’organo esecutivo in via d’urgenza,  
salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell’organo consiliare entro i sessanta  
giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data non  
sia scaduto il predetto termine”;

Considerato che l’art. 193 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 prevede, durante la gestione 
e nelle variazioni di bilancio, l’obbligo del rispetto del pareggio finanziario e di tutti gli  
equilibri stabiliti in bilancio per la copertura delle spese correnti e per il finanziamento 
degli investimenti, con particolare riferimento agli equilibri di competenza e di cassa;

Acquisito il parere dell’Organo di Revisione Contabile ai sensi dell’art. 239, 1^ comma, 
lettera b), del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Dato atto che ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267, sono 
stati  acquisiti  ed  allegati  alla  presente  deliberazione  di  cui  costituiscono  parte 
integrante e sostanziale, i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi 
dai Responsabili di Settore competenti;

Con voti favorevoli unanimi resi nei modi e nelle forme di legge;

DELIBERA

1. Di approvare le variazioni al Bilancio di Previsione 2020-2022 di cui all’Allegato 
A;

2. Di  variare  per  l’esercizio  2020  gli  stanziamenti  di  cassa  per  il  necessario 
adeguamento alle previsioni in conto competenza e in conto residui (Allegato 
B);

Copia informatica



B O L O G N A

3. Di richiamare gli altri allegati della Delibera di Consiglio n. 25 del 16/12/2019, 
che con la presente deliberazione non vengono modificati;

4. Di  sottoporre  il  presente  atto  a  ratifica  consiliare,  ai  sensi  dell’art.  175,  4° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

5. Con successiva separata votazione favorevole unanime, al fine di consentire le 
attività sopra segnalate, si dichiara il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Deliberazione n. 6 del  21/01/2020

Letto, approvato e sottoscritto  digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e 
s.m.i.

IL PRESIDENTE DELLA UNIONE 
RICCI ALESSANDRO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL SEGRETARIO GENERALE
BERALDI GIUSEPPE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

del 17/01/2020

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 3.374.115,00

9.750,00 0,00

9.750,00 0,00 3.383.865,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 4

del 17/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Titolo 2 3.374.115,00 9.750,00 0,00 3.383.865,00

Titolo 3 860.400,00 0,00 0,00 860.400,00

Titolo 4 49.200,00 0,00 0,00 49.200,00

Titolo 9 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Entrate 5.634.715,00 9.750,00 0,00 5.644.465,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.634.715,00 9.750,00 0,00 5.644.465,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

del 17/01/2020

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

01021 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Segreteria generale-Spese correnti 336.890,00

180,00 0,00

180,00 0,00 337.070,00

01031 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato-Spese correnti

124.500,00

0,00 896,00

0,00 896,00 123.604,00

01111 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Altri servizi generali-Spese correnti 403.055,00

0,00 180,00

0,00 180,00 402.875,00

03011 Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti 1.043.660,00

896,00 0,00

896,00 0,00 1.044.556,00

08011 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-
Spese correnti

337.920,00

500,00 500,00

500,00 500,00 337.920,00

14041 Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese
correnti

151.850,00

9.750,00 0,00

9.750,00 0,00 161.600,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

del 17/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 4.235.515,00 11.326,00 1.576,00 4.245.265,00

Titolo 2 49.200,00 0,00 0,00 49.200,00

Titolo 7 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Spese 5.634.715,00 11.326,00 1.576,00 5.644.465,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.634.715,00 11.326,00 1.576,00 5.644.465,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

del 16/01/2020

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 3.234.495,00

7.800,00 0,00

7.800,00 0,00 3.242.295,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 4

del 16/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Titolo 2 3.234.495,00 7.800,00 0,00 3.242.295,00

Titolo 3 860.400,00 0,00 0,00 860.400,00

Titolo 4 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Titolo 9 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Entrate 5.495.895,00 7.800,00 0,00 5.503.695,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.495.895,00 7.800,00 0,00 5.503.695,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

del 16/01/2020

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

14041 Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese
correnti

151.850,00

7.800,00 0,00

7.800,00 0,00 159.650,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

del 16/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 4.095.895,00 7.800,00 0,00 4.103.695,00

Titolo 2 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Titolo 7 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Spese 5.495.895,00 7.800,00 0,00 5.503.695,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.495.895,00 7.800,00 0,00 5.503.695,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

del 16/01/2020

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 3.263.266,00

1.950,00 0,00

1.950,00 0,00 3.265.216,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 4

del 16/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Titolo 2 3.263.266,00 1.950,00 0,00 3.265.216,00

Titolo 3 860.400,00 0,00 0,00 860.400,00

Titolo 4 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Titolo 9 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Entrate 5.509.666,00 1.950,00 0,00 5.511.616,00

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.509.666,00 1.950,00 0,00 5.511.616,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

del 16/01/2020

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

14041 Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese
correnti

151.850,00

1.950,00 0,00

1.950,00 0,00 153.800,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

del 16/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 4.124.666,00 1.950,00 0,00 4.126.616,00

Titolo 2 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Titolo 7 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Totale Spese 5.509.666,00 1.950,00 0,00 5.511.616,00

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

5.509.666,00 1.950,00 0,00 5.511.616,00

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2020
PARTE I ENTRATA

Pagina 1 di 4

del 17/01/2020

Titolo
Tipologia

Descrizione
Stanziamento

Iniziale
Delibera

Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

201012 Trasferimenti correnti-Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 3.706.952,15

9.750,00 0,00

9.750,00 0,00 3.716.702,15

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2020
PARTE I ENTRATA

Pagina 2 di 4

del 17/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 1.730,00 0,00 0,00 1.730,00

Titolo 2 3.706.952,15 9.750,00 0,00 3.716.702,15

Titolo 3 1.784.444,97 0,00 0,00 1.784.444,97

Titolo 4 90.348,98 0,00 0,00 90.348,98

Titolo 9 1.790.198,12 0,00 0,00 1.790.198,12

Totale Entrate 7.373.674,22 9.750,00 0,00 7.383.424,22

Fondo pluriennale vincolato per spese
correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in
conto capitale

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

7.503.674,22 9.750,00 0,00 7.513.424,22

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2020
PARTE II SPESA

Pagina 3 di 4

del 17/01/2020

Missione
Programma

Titolo
Descrizione

Stanziamento
Iniziale

Delibera
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

PRP - 70 / 2020

01021 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Segreteria generale-Spese correnti 466.387,17

180,00 0,00

180,00 0,00 466.567,17

01031 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Gestione economica, finanziaria,
programmazione e provveditorato-Spese correnti

144.876,77

0,00 896,00

0,00 896,00 143.980,77

01111 Servizi istituzionali, generali e di gestione-Altri servizi generali-Spese correnti 482.175,87

0,00 630,00

0,00 630,00 481.545,87

03011 Ordine pubblico e sicurezza-Polizia locale e amministrativa-Spese correnti 1.266.208,06

896,00 0,00

896,00 0,00 1.267.104,06

08011 Assetto del territorio ed edilizia abitativa-Urbanistica e assetto del territorio-
Spese correnti

351.745,98

500,00 500,00

500,00 500,00 351.745,98

14041 Sviluppo economico e competitività-Reti e altri servizi di pubblica utilità-Spese
correnti

175.372,53

9.720,60 0,00

9.720,60 0,00 185.093,13

Copia informatica



ELENCO VARIAZIONI DI CASSA ANNO 2020
PARTE II SPESA

Pagina 4 di 4

del 17/01/2020

Riepilogo
Stanziamento

Iniziale
Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1 5.030.951,20 11.296,60 2.026,00 5.040.221,80

Titolo 2 78.767,79 0,00 0,00 78.767,79

Titolo 7 1.794.741,12 0,00 0,00 1.794.741,12

Totale Spese 6.904.460,11 11.296,60 2.026,00 6.913.730,71

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

6.904.460,11 11.296,60 2.026,00 6.913.730,71

Copia informatica



B O L O G N A

Proposta N.  70 / 2020
SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO: 1^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000

PARERE TECNICO

Ai sensi dell’art.  49, comma 1, del  Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, si 
esprime sulla proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla 
regolarità tecnica.

Lì, 17/01/2020 IL RESPONSABILE
CAVICCHI CINZIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



B O L O G N A

Proposta N. 70 / 2020
SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO:  1^  VARIAZIONE  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITÀ CONTABILE

X Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, si esprime 
sulla proposta di deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla 
regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267, si esprime 
sulla proposta di deliberazione in oggetto parere CONTRARIO in merito alla 
regolarità contabile.

Motivazioni: ….

Ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,  NON SI 
APPONE parere  in  ordine  alla  regolarità  contabile,  in  quanto  l’atto  non 
comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell'ente.

Lì, 17/01/2020 IL RESPONSABILE
CAVICCHI CINZIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



B O L O G N A

Attestazione di Esecutività

Deliberazione di Giunta dell’Unione N. 6 del 21/01/2020

SERVIZIO FINANZIARIO

Oggetto:  1^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000

Si  dichiara  che  la  presente  deliberazione  è  divenuta  esecutiva  decorsi  10  giorni 
dall'inizio della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Ente.

Li, 17/02/2020 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SENATORE LICIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica



B O L O G N A

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Giunta dell’Unione N. 6 del 21/01/2020

Oggetto:  1^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 
ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4 DEL D. LGS 
267/2000 

Si  dichiara  l’avvenuta  regolare  pubblicazione  della  presente  deliberazione  all’Albo 
Pretorio on-line di questo Ente a partire dal 30/01/2020 per 15  giorni consecutivi, ai 
sensi dell’art. 124 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

Li, 17/02/2020 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
SENATORE LICIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica


